
  
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

“KAROL WOJTYLA – PONTEFICE“ 
a indirizzo musicale 
Santa Flavia (PA) 

 

I.C.S.  “Karol  Wojtyla-Pontefice” -  Via  V. E. Orlando, 156  –  90017  Santa Flavia  

 tel 091947060   e-mail: paic88500t@istruzione.it      sito web:www.icssantaflavia.edu.it 

posta certificata:  paic88500t@pec.istruzione.it 
 

 

 
 All’U.S.R. per la Sicilia  

Ufficio I - Ambito Territoriale Prov. di PA 

  

Ai Dirigenti scolastici delle Scuole di Palermo e Provincia  

Loro Sedi 

  

All’Albo 

Al Sito web  

All’Amministrazione Trasparente/Altri Contenuti/Dati Ulteriori 

della Scuola 

 

 

 

  
OGGETTO:  Pubblicazione graduatorie provvisorie d’Istituto Personale A.T.A.  III fascia valide per 

gli aa.ss. 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027 (D.M. 89/2024) 

 

 

 

LA DIRIGENTE 

 

VISTA   la nota dell’U.S.P. prot. n. 17813 del 02/08/2024;  

 

CONSIDERATA  la disponibilità delle graduatorie provvisorie d’Istituto Personale ATA III 

fascia; 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione in data odierna delle graduatorie provvisorie d’Istituto Personale ATA III fascia 

A.S. 2024/2025, valevoli per gli aa.ss. 2024/2025 – 2025/2026 – 2026/2027. 

Le suddette graduatorie sono allegate al presente provvedimento, di cui fanno parte integrante. 

Avverso la graduatoria è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 (dieci) giorni dalla 

pubblicazione della graduatoria provvisoria (art. 8 comma 2 D.M. 89/2024).  

 

 
          LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

                Francesca PULEO  
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

mailto:paic88500t@istruzione.it
mailto:paic88500t@pec.istruzione.it



		2024-08-19T13:44:27+0200
	FRANCESCA PULEO




